INDICAÇÃO

Com fulcro no artigo 2º § 7º, c/c, artigo 142,
XII, do Regimento Interno da Câmara
M u n i c i p a l d e C u i a b á , a p r e s e n t a
m o s
INDICAÇÃO ao Prefeito Municipal de
Cuiabá, juntamente com o Secretário
Municipal de Obras Públicas para que sejam
providenciados serviços de TAPA-BURACO
em toda  extensão  da  RUA K quadra  03  no
Residencial
Jamil Boutros Nadaf.

À Secretaria Municipal de Obras Públicas - SMOP

Senhor Presidente, com base no Art. 142, inciso XII do Regimento Interno desta Augusta Casa de
Leis, solicito que seja enviado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Cuiabá-MT, e ao
Excelentíssimo Senhor Secretário Municipal a seguinte INDICAÇÃO:

Na localização mencionada os moradores relatam que as ruas estão em estado precário, buracos
enormes fazendo com que os veículos precisem desviar entrando na contra mão correndo o risco de
acidentes e também reclamam que alguns motoristas acabam não vendo os buracos e colidem com o
mesmo, causando prejuízos para o motoristas.

AO:

 1) EMANUEL PINHEIRO - Prefeito Municipal PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABÁ

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Sala das Sessões em, 11 de julho de 2024.

Jeferson Siqueira (Câmara Digital) - PSD

 Vereador(a)

Autenticar documento em https://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400340033003500350030003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-07-11T10:37:46-0400